[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от 29.03.2018               №  _197
	    О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 14.12.2016 № 1001 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь городского  округа   Протвино на 2017-2021 годы»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 05.12.2017 № 781 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», решением Совета депутатов г.Протвино от 18.12.2017 № 280/51 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести   в  постановление   Администрации   города   Протвино   от 14.12.2016
№ 1001 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь городского  округа   Протвино на 2017-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Протвино  от 29.12.2017 № 954) следующие  изменения:
               1.1  В таблице раздела 4 Программы «Планируемые результаты реализации муниципальной Программы « Молодёжь городского округа Протвино на 2017-2021 годы» слова «Уровень соответствия учреждений (организаций) по работе с молодёжью муниципального образования   нормативам   минимального   обеспечения   молодёжи учреждениями ( организациями) по работе с молодёжью по месту жительства»   заменить словами «Работай с молодёжью» (уровень обеспеченности учреждениями по работе с молодёжью)».

                1.2  В таблице  раздела 5 Программы «Методика расчета  значения показателей реализации программы» слова «Уровень соответствия учреждений (организаций) по работе с молодёжью муниципального образования нормативам минимального обеспечения молодёжи учреждениями (организациями) по работе с молодёжью по месту жительства» заменить словами «Работай с молодёжью» (уровень обеспеченности учреждениями по работе с молодёжью».
                1.3   Таблицу  раздела 5 Программы « Методика расчета значения показателей реализации программы» дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:
«
	1.8

	Уровень обеспеченности молодёжных медиацентров
	- площадь в наличии - 10 баллов

- площадь в наличии отсутствует - 0 баллов,
- необходимая численность участников достигнута - 5 баллов

- необходимая численность участников не достигнута - 0 баллов, - необходимое число участников в сообществе достигнуто - 5 баллов

- необходимое число участников в сообществе не достигнуто - 0 баллов, - необходимое количество «постов»опубликовано - 10 баллов

- необходимое количество «постов» не опубликовано - 0 баллов

                                                                                                                                                      ».
              2. Общему отделу направить настоящее постановление  в отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи - 2 экз., финансовое управление, отдел социально-экономического развития и инвестиций, МАУ «ЦМИ», для  опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации города Протвино.

               3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации города                                                   А.Е. Колотовкин
	Начальник  отдела  по культуре,   спорту, туризму и делам молодёжи

                              Л.А.Полякова

	Начальник управления образования и социального развития

                                       О.К. Камардина

	Начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций
                                     М.И.  Бражникова

	Начальник юридического отдела

                                            Е.Б.Разумас

PAGE
2